

	文書番号	教施財第	5111-2	号
	工事期間	契約締結日	～ 令和5年11月29日	
	開札日	令和5年4月21日		
工事名称	大阪府立佐野工科高等学校新本館棟大規模改修工事（2期） 設計内訳書			
工事場所	泉佐野市高松東一丁目			
工事費	¥60,870,700-	（消費税相当額	¥5,533,700-	）
工事価格	¥55,337,000-			
工事概要	大規模改修工事一式、電気設備改修工事一式			

大阪府立佐野工科高等学校新本館棟大規模改修工事(2期)

名 称	数 量	金額(円)		計(円)	備 考
		建築工事	電気設備工事		
1.直接工事費					
	一式	33,600,948	3,580,780		
小 計				37,181,728	
2.共通仮設費					
	一式	3,826,671	182,965		
小 計				4,009,636	
3.現場管理費					
	一式	5,503,429	1,782,734		
小 計				7,286,163	
4.一般管理費等	一式			6,859,473	
工事価格	一式			55,337,000	
消費税等相当額	一式			5,533,700	工事価格×10%
総工事費	一式			60,870,700	

大阪府立佐野工科高等学校新本館棟大規模改修工事(2期)

名称・摘要	数量	金額(円)			備考
		建築工事	電気設備工事		
2. 共通仮設費					
すべての直接工事費	一式	33,600,948	3,580,780		A _直
鉄骨工事の直接工事費					b _直
その他工事の直接工事費					c _直
共通仮設費対象外の直接工事費	一式	80,532	240		d _直
共通仮設費率		4.71%	5.11%		α
補正率		1.0	1.0		
共通仮設費					
一般工事	一式	1,578,811	182,965		(A _直 -b _直 -c _直 -d _直)×α×補正率
鉄骨工事					b _直 ×α×補正率×0.9
その他の工事					c _直 ×1%
積み上げ	一式	2,247,860			e _共
共通仮設費 小計		3,826,671	182,965		
3. 現場管理費					
すべての純工事費	一式	37,427,619	3,763,745		A _純 =A _直 +共通仮設費
鉄骨工事の純工事費					b _純 =b _直 (1+α×補正率×0.9)
その他工事の純工事費及び申請費					c _純 =c _直 (1+1%)
現場管理費対象外の直接工事費	一式	80,532	240		d _純
現場管理費率		14.59%	46.90%		β
補正率		1.01	1.01		
現場管理費					
一般工事	一式	5,503,429	1,782,734		(A _純 -b _純 -c _純 -d _純)×β×補正率
鉄骨工事					b _純 ×β×補正率×1.0
その他工事の純工事費及び申請費					c _純 ×2%
積み上げ					e _現
現場管理費 小計		5,503,429	1,782,734		
4. 一般管理費等					
すべての工事原価	一式		48,477,527		A=A _純 +現場管理費
一般管理費等対象外	一式				a
一般管理費等率			14.11%		γ
補正率			1.00		
一般管理費等					
すべての工事	一式		6,840,179		(A-a)×γ×補正率
契約保証金	一式		19,391		A×0.04%
端数処理			-97		
一般管理費 小計			6,859,473		

新本館棟					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
外壁改修工事	直接仮設	1	式	10,992,530	
外壁改修工事	外壁補修工事	1	式	6,682,388	
外壁改修工事	防水工事	1	式	4,294,722	
外壁改修工事	建具工事	1	式	1,699,752	
外壁改修工事	塗装工事	1	式	2,162,830	
外壁改修工事	雑工事	1	式	5,577	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	3,247,699	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	5,720	
計				29,091,218	
環境配慮改修工事	直接仮設	1	式	3,053,640	
環境配慮改修工事	本施工費	1	式	1,278,340	
環境配慮改修工事	発生材処理	1	式	177,750	
計				4,509,730	

大規模改修工事 細目別内訳

新本館棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		147,888	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		730,320	別紙 00-0002
外部足場		1	式		7,069,150	別紙 00-0003
墜落制止用器具費	フルハーネス型	1	式		43,200	別紙 00-0004
災害防止		1	式		2,286,748	別紙 00-0005
仮設材運搬		1	式		712,554	別紙 00-0006
植樹 枝払い		3	本	890	2,670	代価表 0012
計					10,992,530	

大規模改修工事 細目別内訳

新本館棟		外壁改修工事			外壁補修工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	1,462	m ²	300	438,600	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm ²)		1,462	m ²	160	233,920	
樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm未満	64.2	m	5,870	376,854	
ウットシール材充填工 法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm以下	16	m	3,090	49,440	代価表 0013
充填工法	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満	0.6	m ²	57,000	34,200	
充填工法 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満 150mm×150mm程度	67	か所	4,990	334,330	
充填工法 露筋 小面積	モルタル塗り仕上げ面 エポキシ樹脂モルタル 深さ5~40mm未満 150mm×150mm程度	3	か所	5,570	16,710	
モルタル塗替え工法	一般外壁面 深さ30mm程度 カッター切り共	0.6	m ²	14,100	8,460	代価表 0014
浮き部改修	アンカーボルト部分 エポキシ樹脂注入工法 一般部	1.8	m ²	10,900	19,620	
壁 下地調整塗材	C-2 厚1~2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	1,421	m ²	1,010	1,435,210	
外壁・梁型 水性弾性フッ素系 吹付け材		1,351	m ²	2,620	3,539,620	代価表 0015
底 水性アクリルシリコン系 軒天用仕上塗料		69.8	m ²	1,400	97,720	代価表 0016
浸透性防水材	巾木 樹脂シムトベース2回塗り含む	41.4	m ²	2,360	97,704	代価表 0017

大規模改修工事 細目別内訳

新本館棟		外壁改修工事			防水工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		70.5	m ²	160	11,280	
下地調整	樹脂モルタル2回塗り 既設ノスリップ金物及び既設点字タイル跡共	70.5	m ²	1,610	113,505	代価表 0022
珪素塗膜防水 (X-2)	溝	9.6	m ²	8,010	76,896	代価表 0023
点字タイルシート	t=3.0	33	枚	2,410	79,530	
踊場:防滑性t ^{ニル} 床シート2.5	端末シール共	34.2	m ²	5,490	187,758	
路面:防滑性t ^{ニル} 床シート2.5	端末シール共 踏込一体型	70	段	7,800	546,000	
壁取合いシール	25 x 10	14.5	m	940	13,630	
計					4,294,722	

大規模改修工事 細目別内訳

新本館棟		外壁改修工事			建具工事	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
アルミ製建具						
AW-8	ルセット交換	1	か所	6,630	6,630	
AW-1	建具調整	1	か所	11,700	11,700	
AW-1'	アルミパネ交換	1	か所	38,900	38,900	
AW-18	アルミパネ交換	3	か所	38,900	116,700	
AW-20	ホーロー修復	1	か所	260,000	260,000	
AW-23	アルミパネ交換	10	か所	38,900	389,000	
AW-24	アルミパネ交換	5	か所	38,900	194,500	
アルミパネとめ (シーリング)(両面)	変成シリコン系(MS-2) 15 x 10	92.7	m	560	51,912	代価表 0024
アルミ製カーテンウォール						
CW-6	レバーハンドル・ストッパー撤去・新設	12	か所	13,600	163,200	
CW-6	滑出し窓(四方)コマ撤去・新設	6	か所	40,900	245,400	
鋼製建具						
SD-1	フランス落とし調整	3	か所	6,890	20,670	
SD-22	フランス落とし調整	4	か所	6,890	27,560	

大規模改修工事 別紙明細

新本館棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
養生		1	式		147,888	別紙 00-0001
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	144	m ²	52	7,488	
養生(外壁改修)		360	m ²	390	140,400	
計					147,888	
整理清掃後片付け		1	式		730,320	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	144	m ²	150	21,600	
整理清掃後片付け (外壁改修)		360	m ²	1,230	442,800	
ガラス清掃		554	m ²	480	265,920	
計					730,320	

大規模改修工事 別紙明細

新本館棟		外壁改修工事			直接仮設	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
外部足場		1	式		7,069,150	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 4.8ヶ月	1,689	m ²	3,230	5,455,470	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 4.8ヶ月	147	m ²	3,090	454,230	代価表 0002
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 4.8ヶ月	36.5	m ²	3,500	127,750	代価表 0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 4.8ヶ月	290	m ²	2,810	814,900	代価表 0004
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 4.8ヶ月	120	m	850	102,000	代価表 0005
脚立足場		140	m ²	820	114,800	代価表 0006
計					7,069,150	
墜落制止用器具費	フルハーネス型	1	式		43,200	別紙 00-0004
墜落制止用器具費	フルハーネス型 月額損料(差額分)	12	月	3,600	43,200	
計					43,200	

新本館棟		外壁改修工事			防水工事		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
梁天端		1	式		503,638	別紙 00-0007	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		60.1	m ²	160	9,616		
ｸﾞﾝ・清掃		60.1	m ²	210	12,621		
ｸﾞﾗﾝ塗膜防水	(X-2) 平場	60.1	m ²	8,010	481,401		
計					503,638		
排気塔		1	式		10,056	別紙 00-0008	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		1.2	m ²	160	192		
ｸﾞﾝ・清掃		1.2	m ²	210	252		
ｸﾞﾗﾝ塗膜防水	(X-2) 平場	1.2	m ²	8,010	9,612		
計					10,056		

大規模改修工事 別紙明細

新本館棟		外壁改修工事			防水工事		備考
名称	摘要	数量	単位	単価	金額		
ﾊﾞﾙｺﾆｰ床		1	式		142,758	別紙 00-0009	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		14.4	m ²	160	2,304		
ｸﾞﾝ・清掃		14.4	m ²	210	3,024		
樹脂セメントペースト2回塗り	厚2.0mm程度	13.5	m ²	1,610	21,735		
ｸﾞﾗﾝ塗膜防水	(X-2) 平場 (ノスリ仕上げ)	13.5	m ²	8,050	108,675		
ｸﾞﾗﾝ塗膜防水	(X-2) 立上り	0.9	m ²	7,800	7,020		
計					142,758		
ﾊﾞﾙｺﾆｰ天端		1	式		16,760	別紙 00-0010	
高圧洗浄 (14.7MPa/mm2)		2	m ²	160	320		
ｸﾞﾝ・清掃		2	m ²	210	420		
ｸﾞﾗﾝ塗膜防水	(X-2) 平場	2	m ²	8,010	16,020		
計					16,760		

代価表

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 4.8ヶ月	m ²	1			3,230		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	144	8.54	1,229.76		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	m ²	1	1	1,623.12	1,623.12		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m以上 - -	m ²	1	1	378.92	378.92		
	計						3,231.8		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 4.8ヶ月	m ²	1			3,090		代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	144	8.71	1,254.24		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,457.5	1,457.5		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	385.85	385.85		
	計						3,097.59		

代価表

直接仮設									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - 4.8ヶ月	m ²	1			3,500		代価表 0003
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	144	8.76	1,261.44		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 掛払い手間 22m未満 - -	m ²	1	1	1,855	1,855		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠1200×1700 布枠500×2枚 基本料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	1	385.85	385.85		
	計						3,502.29		
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - 4.8ヶ月	m ²	1			2,810		代価表 0004
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	144	7.94	1,143.36		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,325	1,325		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	348.89	348.89		
	計						2,817.25		

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む 4.8ヶ月	m	1			850	代価表 0005
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	144	3.34	480.96	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	265	265	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						857.68	
	脚立足場		m ²	1			820	代価表 0006
01	内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般 -	m ²	1	1	825.56	825.56	
	計						825.56	
	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む 4.8ヶ月	m ²	1			660	代価表 0007
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	331.25	331.25	
02	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98.55	98.55	
03	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	144	1.66	239.04	
	計						668.84	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生シート張り	防災I類 4.8ヶ月	m ²	1			930	代価表 0008
01	養生シート張り	防災I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	144	1.05	151.2	
02	養生シート張り	防災I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	728.75	728.75	
03	養生シート張り	防災I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.24	50.24	
	計						930.19	
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 修理費含む 4.8ヶ月	m	1			6,810	代価表 0009
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,643.75	3,643.75	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	144	17.26	2,485.44	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	687.22	687.22	
	計						6,816.41	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生防護柵 (コーナ-部)	枠組本足場用 修理費含む 4.8ヵ月	か所	1			33,400	代価表 0010
01	養生防護柵 (コーナ-部)	枠組本足場用 掛払い手間	か所	1	1	6,625	6,625	
02	養生防護柵 (コーナ-部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	か所	1	144	173.25	24,948	
03	養生防護柵 (コーナ-部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
	計						33,452.5	
	仮設材運搬 (脚立足場)		m ²	1			46	代価表 0011
01	仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	m ²	1	1	46.36	46.36	
	計						46.36	
	植樹 枝払い		本	1			890	代価表 0012
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	894.94	894.94	
	計						894.94	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	Uカットシール材充填工 法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2~1.0mm以下	m	1			3,090	代価表 0013
01	Uカットシール材充填工 法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2~2.0mm未満	m	1	1	3,090	3,090	
	計						3,090	
	モルタル塗替え工法	一般外壁面 深さ30mm程度 カッター切り共	m ²	1			14,100	代価表 0014
01	既存モルタル撤去・復 旧	厚25mm 金ごて 周囲カッター切別途	m ²	1	1	10,000	10,000	
02	カッター入れ	モルタル面 厚さ20~30mm	m	1	4	1,048.53	4,194.12	
	計						14,194.12	
	外壁・梁型 水性弾性フッ素系 吹付け工		m ²	1			2,620	代価表 0015
01	防水形複層塗材	凸凹状、吹付け、水系フッ素	m ²	1	1	2,620	2,620	
	計						2,620	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	底	水性アクリル系 軒天用仕上塗料	m ²	1			1,400	代価表 0016
01	水性アクリル系 軒天用仕上塗料		m ²	1	1	1,400	1,400	
	計						1,400	
	浸透性防水材	巾木 樹脂セメント [○] 2回塗り含む	m ²	1			2,360	代価表 0017
01	樹脂セメント [○] 2回 塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
02	浸透性下地強化剤 (プライマー)		m ²	1	1	750	750	
	計						2,360	
	シーリング 打ち替え 目地	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×15	m	1			670	代価表 0018
01	シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 15×10	m	1	1.5	452	678	
	計						678	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング 打ち替え	配管、フット、ブルボックス廻り 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1			460	代価表 0019
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	463.3	463.3	
	計						463.3	
	シーリング 打ち替え	4階連絡廊下 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1			560	代価表 0020
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	シーリング 建具廻り	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1			460	代価表 0021
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	463.3	463.3	
	計						463.3	
	下地調整	樹脂セメント [○] 2回塗り 既設ハスリップ 金物及び既設点字凸跡 共	m ²	1			1,610	代価表 0022
01	樹脂セメント [○] 2回 塗り	厚2.0mm程度	m ²	1	1	1,610	1,610	
	計						1,610	

○は「その他」の率対象

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ウレタン塗膜防水 (X-2)	溝	m ²	1			8,010	代価表 0023
01	ウレタン塗膜防水	(X-2) 平場	m ²	1	1	8,010	8,010	
	計						8,010	
	アクリル樹脂とめ (シーリング) (両面)	変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1			560	代価表 0024
01	シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	565	565	
	計						565	
	キッチ・ガラスクリーニング		m ²	1			310	代価表 0025
01	壁清掃		m ²	1	1	317.25	317.25	
	計						317.25	
	堅種Φ75 下地調整		m	1			120	代価表 0026
01	素地ごしらえ	鉄鋼面 工程B種	m ²	1	0.4	313.96	125.58	
	計						125.58	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	堅種Φ75 DP塗り		m	1			920	代価表 0027
01	D P塗り	鉄鋼面 1級 錆止工程C塗料A 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	0.4	2,314.2	925.68	
	計						925.68	
	設備配管DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m	1			1,160	代価表 0028
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	1	0.4	112.4	44.96	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	0.4	2,810	1,124	
	計						1,168.96	
	建具 DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1			2,920	代価表 0029
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	1	1	112.4	112.4	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,810	2,810	
	計						2,922.4	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	柱・梁・ササラ DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1			2,920	代価表 0030
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	112.4	112.4	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,810	2,810	
	計						2,922.4	
	階段裏 DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1			2,920	代価表 0031
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	112.4	112.4	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,810	2,810	
	計						2,922.4	
	手摺 GP32φ DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m	1			1,160	代価表 0032
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	112.4	44.96	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	0.4	2,810	1,124	
	計						1,168.96	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	手摺 GP25φ DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m	1			1,160	代価表 0033
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	112.4	44.96	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	0.4	2,810	1,124	
	計						1,168.96	
	手摺 GP20φ DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m	1			1,160	代価表 0034
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	0.4	112.4	44.96	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	0.4	2,810	1,124	
	計						1,168.96	
	バンチングメタル DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1			2,920	代価表 0035
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	112.4	112.4	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,810	2,810	
	計						2,922.4	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	縞鋼板 DP塗装	鉄鋼面 上塗り1級 錆止工程C塗料A 下地RB種 (塗替え面)	m ²	1			2,920	代価表 0036
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	112.4	112.4	
02	D P塗り	鉄鋼面 塗替え 1級 錆止め塗料 下地調整別途	m ²	1	1	2,810	2,810	
	計						2,922.4	
	床モル塗り	金ごて モル仕上げ 厚100	m ²	1			3,610	代価表 0037
01	セメント		kg	16.9	3.3	13	725.01	
02	砂		m ³	0.035	3.3	4,750	548.62	
03	左官		人	0.045	1	25,500	1,147.5	○
04	普通作業員		人	0.036	1	21,000	756	○
	その他		式	1	0.23	1,903.5	437.8	
	計						3,614.93	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	シーリング撤去 目地	集積共	m	1			640	代価表 0038
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	640	640	
	計						640	
	シーリング撤去 建具廻り	集積共	m	1			640	代価表 0039
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	640	640	
	計						640	
	ガラスシーリング撤去	集積共	m	1			640	代価表 0040
01	シーリング撤去	集積共	m	1	1	640	640	
	計						640	
	土間コンクリート撤去	集積・積込み共	m ³	1			9,430	代価表 0041
01	コンクリート 舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m ³	1	1	9,434.82	9,434.82	
	計						9,434.82	

○は「その他」の率対象

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	発生材積込み	廃プラスチック類 入力	m3	1			5,250	代価表 0042
01	発生材積込み	ボード・木材類 入力	m3	1	1	5,250	5,250	
	計						5,250	
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 入力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			4,710	代価表 0043
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 入力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	4,717.17	4,717.17	
	計						4,717.17	
	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	kg	1			▲180	代価表 0044
01	スクラップ 控除	アルミ 延べガラ	t	0.001	1	▲185,000	▲185	
	計						▲185	

代価表

直接仮設								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	壁つなぎ事前処理 (外壁アスベスト含有部)	集塵機付ドリル 化学防護服、保護マスク、防護カギネ	式	1			120,600	代価表 0045
01	集塵機付ドリル		台	1	15	2,200	33,000	
02	呼吸用保護具等		人	15	1	5,840	87,600	代価表 0046
	計						120,600	
	呼吸用保護具等		人	1			5,840	代価表 0046
01	化学防護服		着	1	1	1,360	1,360	
02	平面型防護マスク		個	1	1	2,500	2,500	
03	防護カギネ		個	1	1	1,980	1,980	
	計						5,840	

直接仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	ガードフェンス H=1800 シート張り共 5.8ヵ月	m	1			4,200	代価表 0047
01	仮囲(7) フェンスガード標準 図参-6	(A) 定額損料	ヵ所	0.55555	1	2,411.45	1,339.68	
02	仮囲(7) フェンスガード標準 図参-6	(A) 月額損料	ヵ所	0.55555	5.8	630.25	2,030.78	
03	養生シート張り	防炎Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	728.75	655.87	
04	養生シート張り	防炎Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	174	0.87	136.24	
05	養生シート張り	防炎Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.45	
	計						4,201.02	

○は「その他」の率対象

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	換気扇	一般形 格子付 電気式シャッター 200φ	台	1			25,400	代価表 0001
01	換気扇	一般形 電気式シャッター 200φ	台	1	1	25,491	25,491	
	計						25,491	
	換気扇	給排兼用形 格子付 連動シャッター 200φ	台	1			23,400	代価表 0002
01	換気扇	給排兼用形 連動式シャッター 200φ	台	1	1	23,461	23,461	
	計						23,461	
	換気扇	一般形 格子付 連動シャッター 300φ	台	1			31,400	代価表 0003
01	換気扇	一般形 連動式シャッター 300φ	台	1	1	31,426	31,426	
	計						31,426	
	換気扇	一般形 格子付 電気式シャッター 300φ	台	1			33,300	代価表 0004
01	換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	台	1	1	33,326	33,326	
	計						33,326	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	換気扇	給排兼用形 格子付 連動シャッター 300φ	台	1			31,600	代価表 0005
01	換気扇	給排兼用形 連動式シャッター 300φ	台	1	1	31,626	31,626	
	計						31,626	
	VCTケーブル 撤去	VCT 2.0mm2-50C 再使用しない	m	1			420	代価表 0006
01	電工		人	0.062	0.2	27,240	337.77	○
	その他		式	1	0.25	337.77	84.44	
	計						422.21	
	VCTケーブル 撤去	VCT 2.0mm2-2C 再使用しない	m	1			110	代価表 0007
01	電工		人	0.017	0.2	27,240	92.61	○
	その他		式	1	0.25	92.61	23.15	
	計						115.76	

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	VCTケーブル 撤去	VCT 8.0mm2-3C 再使用しない	m	1			190		代価表 0008
01	電工		人	0.029	0.2	27,240	157.99	○	
	その他		式	1	0.25	157.99	39.49		
	計						197.48		
	VCTケーブル 撤去	VCT 22mm2-3C 再使用しない	m	1			320		代価表 0009
01	電工		人	0.047	0.2	27,240	256.05	○	
	その他		式	1	0.25	256.05	64.01		
	計						320.06		
	換気扇 撤去	400 φ 取付枠共 (再使用無し)	台	1			19,400		代価表 0010
01	電工		人	0.58	1	27,240	15,799.2	○	
	その他		式	1	0.23	15,799.2	3,633.81		
	計						19,433.01		